DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCLUSÃO SOB OS
OLHARES DOS ESTUDANTES DA UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA de
autoria de MARIA JOSÉ CHAVES, MARTHA MILENE FONTENELLE CARVALHO, CALEBE
LUCAS FEITOSA CAMPELO, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22961

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22961